Item voluit et ordinauit testator prefatus exequatores sui

testamenti ordinationis ac voluntatis dilectam ipsius

Contubemalem dominam lucretiam supradictam ac nobiles

viros florentinos Antonium tuci maneti et bemardinum Nicolaj

del barhisa et Anlonium de marabotino rusticki et Andream

lamberfi de li caluane [or Siluane] et ne forte post obitum

dicti testatoris oriri possit aliqua difficutas lis aut differentia

inter filias suas atque heredes et fratrem ipsius testatoris

de boni ipsius superius ordinatis ratione successionis cum
Joanne q™ Jacobi Antonij del poUagiolo frater eius camalis

tamquam de bonis patemis aut dotis matris utriusque

Magistri Antonij testatoris et Joannis ipsius fratris tamquam

de rebus male dispositis ad declarationem mentis omnium
posterorum dictus testator asseruit quod de anno d"' 1463

uel circa testator prefatus mancij>aiut se k prefato Joanne

eius fratre sicut constat ex instrument© Ser Siluani notarj

artis porte Sanctae Mariae : pro ut etiam apparet ad officium

dominorum florentinorum et ad officium artis mercantiae. Et

ita asseruit et in eius cdtiscientia dixit omnia bona superius
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ordinata V* unam domum in civitate florentiae valoris mille

quingentorum due. auri uel circa. Et unam possessionem

extra ciuitatem in territorio aut committatu pistoriensi

valoris et pretij trium millium due™ auri uel circa secundum

comunem extimationem se aquisiuisse et emisse propriis

pecunijs laboribus atque industria post ipsam mancipa-

tionem.

Ideo pro uoluntate sua voluit ac potuit supradicte

disponere absque conscientie preiudicio aliquo. Non imo

voluit testator prefatus se privatum intelligi presentem

heredem ut matris dote sibi pro rata seu parte pertinente

in euentum quod dicti heredes moUestarent D. M.

Lucretiam Marietam atque Magdalenam sed voluit eandem

suam portionem ab ipsius filiabus suis D. M. et M. exigi

possit a dictis heredibus tamquam rem suam propriam ab

ipso testatore eisdera relictam. Quamque portionem

bonorum paternorum quam etiam dotis matris sue dixit se

non habuisse sed esse apud Joannem fratrem suum carnalem,

ordinauit et voluit testator prefatus quod propter maiorem

commoditatem possessionum suarum et utilitatem et pacem

dictorum heredum : heredes prefati ipsius d"* Marieta et

MagdalenavpsiviS filie teneantur et obligati sint emere certam

quantitatem terrarum contiguam certis suis possessionibus

ipsius testatoris a Nicolao Francisci Ser Luce pro precio et